檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：彭惠儀

電話：1999轉6370

傳真：27256372

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國103年3月17日

發文字號：北市教國字第10332922500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：得獎學生名冊一份(32922500A00_attch1.pdf、32922500A00_attch2.pdf、32922

500A00_attch3.pdf、32922500A00_attch4.pdf)

主旨：有關本市公私立國民小學兒童美術創作展展覽事宜，請

查照。

說明：

一、依據臺北市102年公私立國民小學兒童美術創作展實施計

畫辦理。

二、展覽日期：103年3月17日(星期一)至4月11日(星期五)，

每週一至週五上午9時起至下午3時止，例假日不開放。

三、展覽地點

(一)東區及北區作品：於麗湖國小活動中心地下1樓展出。

(二)西區及南區作品：於景興國小未來之星大樓3樓展出。

四、請各校協助轉知獲獎學生（如附件名冊），並鼓勵師生於

作品展出期間，踴躍前往各分區學校參觀。

五、展覽作品及獎狀委由承辦學校敦化國小於展覽結束後一併

發予各校，並請各校利用學生集會時間公開轉頒獎狀，以

資鼓勵。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2014-03-17
11:27:16